АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.08.2022 г.	№ 45

О присвоении адреса земельному участку
расположенному в границах Кременского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Настоятеля храма Игумена Савина о присвоении адреса вновь образованному земельному участку, вблизи  земельного участка по адресу ст. Перекопская  ул. Степная  17  Клетского района Волгоградской области с кадастровым номером 34:12:08 00 03:9 и  на основании п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адрес вновь образованному земельному участку расположенному вблизи земельного участка по адресу ул. Степная 17 ст. Перекопская Клетского района Волгоградской области c кадастровым номером 34:12:08 00 03:9 адрес ул. Степная 17а ст. Перекопская Клетского района Волгоградской области для обслуживания  Храма Богоявления .

2. Специалисту администрации Кременского сельского поселения внести изменения в земельно-кадастровую документацию и передать данные сведения оператору Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) о присвоении адреса объекту в установленный срок.

Глава Кременского
сельского поселения                                                          В.В. Уткин